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Auftrag
Preis je Sack

netto zzgl.
MwSt.

Preis je Sack
incl. MwSt.

bis 1 Pal. 5,45 € 5,83 € bis 1 Pal. 5,05 € 5,40 € bis 1 Pal. 5,00 € 5,35 €

1 Pal.
= 65 Sack

ca.
975
kg

5,35 € 5,72 €
1 Pal.

= 50/65
Sack

750-975
kg 4,95 € 5,30 € 1 Pal.

= 65 Sack

ca.
990
kg

4,90 € 5,24 €

2 Pal.
= 130 Sack

ca.
1.950

kg
5,30 € 5,67 €

2 Pal.
= 100/130

Sack
1.500-1.950 kg 4,90 € 5,24 € 2 Pal.

= 130 Sack

ca.
1.980

kg
4,85 € 5,19 €

3 Pal.
= 195 Sack

ca.
2.925

kg
5,25 € 5,62 €

3 Pal.
= 150/195

Sack

2.250-2.925
kg 4,85 € 5,19 € 3 Pal.

= 195 Sack

ca.
2.970

kg
4,80 € 5,14 €

4 Pal.
= 260 Sack

ca.
3.900
 kg

5,20 € 5,56 €
4 Pal.

= 200/260
Sack

3.000-3.900
 kg 4,80 € 5,14 € 4 Pal.

= 260 Sack

ca.
3.960
 kg

4,75 € 5,08 €

5 Pal.
= 325 Sack

ca.
4.875

kg
5,15 € 5,51 €

5 Pal.
= 250/325

Sack

3.750-4.875
kg 4,75 € 5,08 € 5 Pal.

= 325 Sack

ca.
4.950

kg
4,70 € 5,03 €

ca. 10 Pal.
= 650 Sack

ca.
9.750

kg
5,10 € 5,46 €

ca. 10 Pal.
= 500/650

Sack

7.500-9.750
kg 4,70 € 5,03 € ca. 10 Pal.

= 650 Sack

ca.
9.900

kg
4,65 € 4,98 €

bis 25
km

bis 50
km bis 75 km bis 100 km über 100 km

kleine Mengen 17,50 € 27,50 € - - -

500-999 kg 27,50 € 45,00 € 72,50 € 100,00 € a. Anfrage

1.000 - 2.499 kg 37,50 € 65,00 € 110,00 € 135,00 € a. Anfrage

2.500 - 3.499 kg 50,00 € 75,00 € 125,00 € 150,00 € a. Anfrage

3.500 - 4.499 kg 60,00 € 85,00 € 140,00 € 160,00 € a. Anfrage

4.500 - 5.999 kg 70,00 € 110,00 € 160,00 € 175,00 € a. Anfrage

6.000 - 10.000 kg 80,00 € 135,00 € 180,00 € 190,00 € a. Anfrage

DIN Plus und ENplus A1 (DE)
(je nach Verfügbarkeit u. Preissituation

wechselnde deutsche Hersteller)
15 kg PVC-Säcke

Alle vorgenannten Netto-Großhandelspreise verstehen sich zuzüglich 7% Mehrwertsteuer, die Endverbraucherpreise verstehen sich incl. MwSt.
Der Rechnungsbetrag ist innerhalb 5 Tagen netto ohne Abzug zahlbar.

Lieferpauschalen Großhandel je Auftrag (zuzüglich 7% Mehrwertsteuer) frei Haus -
auf Palette geliefert, Palete mit Hebebühne frei Bordsteinkante/Hof/Halle abgestellt

Lieferung von Sackware (27.01.2025)
Wir liefern die Sackware auch gerne zu Ihnen nach Hause. Die Lieferung erfolgt hierbei mit einem 7,5/18 to LKW der mit Hebebühne/Ladebordwand ausgestattet ist. Die Ware wird mittels

Hubwagen auf Paletten am gewünschten Platz abgestellt. Bedingung hierfür ist, dass ihre Zufahrt befestigt und eben ist, ansonsten können die Paletten nur frei Bordsteinkante
abgestellt werden. Falls Sie selbst nicht in der Lage sind, die Säcke zu transportieren, tragen wir Ihnen die Ware auf Wunsch auch gerne in Ihr Haus, die hierbei entstehenden Kosten

werden nach Zeitaufwand abgerechnet.

Westerwälder-Holzpellets (DE)
Qualität DIN Plus und ENplus-A1

15 kg PVC-Säcke

E-Mail: brennstoffe@etteldorf-metterich.de

alle Preise immer aktuell im Internet unter:

www.etteldorf-metterich.de

Preisliste Januar / Februar 2025 Holzpellets-Sackware
(freibleibend, solange Vorrat reicht)

Preisliste Holzpellets-Sackware, 15 kg Säcke (Stand: 27.01.2025)

größere Mengen und Abnahme kompletter Ladungen auf Anfrage!

Preise ab Lager Metterich abgeholt, Nettopreise sind freibleibende Großhandelspreise, der Preis je Sack incl. MwSt. ist der Endverbraucherpreis!

Einweg-Palette mit wahlweise 50 Sack oder 65 Sack
je Palette

www.etteldorf-metterich.de

Telefon: 06565 / 93460-0
Telefax: 06565 / 93460-29

Bademer-Str. 12, D- 54634 Metterich

wir bitten nochmals um Beachtung:

Einweg-Palette mit 65 Sack je Palette

PAULS Holzpellets
DIN Plus und ENplus A1

regionale Ware aus den direkt benachbarten
belgischen Ardennen (35km)

15 kg PVC-Säcke
EURO-Palette mit 65 Sa. je Palette

(EURO-Palette Pfandberechnung oder Tausch)

Liefermenge  pauschal je Auftrag, gültig für 975kg-750 kg Paletten


